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To:

From:

Sent: Wed 4/1/2020 6:00:54 PM

Subject: FW: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Received: Wed 4/1/2020 6:00:55 PM

@minvws.nl]
)

Hi EEE

Ik kan morgen ochtend de spoed betaling witvoeren, geen probleem.
Wil jij hem bellen over wat er verder bij hem speelt, daar kan ik niets mee?

Onder tussen heb 1k de wtvraag bij Vianen staan voor beoordeling kwaliteit en ontvangst, de gebruikelijke procedure.

Als er meer orders moeten komen kan dat via VWS of via Leusden. kies zelf maar.

«JEN

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry.com)

van:[EXECBERET endamed nl >
Datum: woensdag 01 apr. 2020 7:55 PM

Sorry dames, maar wij/ik worden gek gebeld door Zks en allerlei zorginstelling. Onze kwaliteit is absoluut top. Zoveel moet

“nee” verkopen. lk ben onmachtig. Ook ABN geeft geen steun.

Ik heb vandaag grote orders moeten annulering omdat ik de aanbetaling niet kan realiseren. Productie weg. Nu naar allerlei

handelaren die totaal geen kennis hebben.

Fine avond van een gefrustreerde ondernemer

En excuses, is zeker niet op de persoon

Op 1 apr. 2020 om 19:43 heeft [TGEGIEEINEEE em damed n> het volgende geschreven:

Beste PN 5.1.26 |
Lig thuis op de bank en ben behoorlijk geirriteerd door 2 issues:

-er 1s twijfel naar de zending betr de kwaliteit. Wie kan de kwaliteit beoordelen? Echt bizar. Zal ik morgen

mijn zending terughalen. Transport neem ik voor mijn rekening.
-heb in vertrouwen de alarm bel geluid. Geen terugkoppeling van jullie uit. En nu??? Als er eind mei en juni
geen producten zijn, dan weet ik wat de oorzaak 1s. Tevens geen overleg.

Jamme:EXED en
EARL

Ik word door vele in de media gevraagd, maar wat moet ik communiceren?

Graag ontvang ik advies. Anders geef aan dat jullie geen interesse hebben.

Groet
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A
1 apr. 2020 om 16:57 hee NENN)

(@minvws.nl> het volgende geschreven:

Beste mevrouw

Bijgaand de opdrachtbrief voor de isolatiejassen.
Zodra ik de bevestiging vanuit Vianen heb ontvangen over ontvangst en kwaliteit van de levering wordt

de betaling van de factuur in gang gezet.

Met vriendelijke groet,

<image001.jpg>
Fw.MI.(IEF | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Kemer: A-06 | Telefon: (070) EKER () os[ad = IEEE orinvws ni |

.2e

van: INEEESECNNNN EEE @<mdamed.ni>
Verzonden: woensdag 1 april 2020 11:39

) < 5.1.2e @minvws.nl>

@minvws.nl>; 5.1.2e SEE 0 -ma=mea.n-[ETE
Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Goedemorgen mevrouw 5.1.2e

Dank voor uw mail. Gisteren zijn 23 pallets met de aangegeven producten verstuurd naar het

Centraal Boekhuis in Vianen. Deze zending is vanmorgen om 9:30 uur af geleverd.

Graag willen wij u vragen om bijgevoegde factuur zo spoedig mogelijk te voldoen, waarvoor

alvast heel hartelijk dank.

Wij wensen u een prettige dag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

COO

<m

as

Verzonden: woensdag 1 april 2020 11:26

Aan: 5.1.2e emdamed.nl>

Cs 5.1.2¢ ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen
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Goedendag meviouw [REI
lk heb gisteren onderstaande mail verstuurd maar hier geen reactie op gehad. Ik hoop dat het goed is

gegaan met het transport. Kunt u dat even laten weten?

Ook zou ik graag een pro-forma nota ontvangen om de opdrachtbrief op te kunnen stellen.

Met vriendelijke groet,
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van:I
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 18:01

Aan: 0 emdamed.nl>

Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Bestel 5.1.2e

lk ben nog in afwachting van de pro-forma nota zodat wij de opdrachtbrief kunnen opstellen.
Inmiddels heb ik via de mail door gekregen dat de artikelen geleverd worden bij VWS, dat is niet de

bedoeling!

Het juiste afleveradres is

CE Healthcare

Laanakkerweg 14

4131 PB Vianen

Met vriendelijke groet,

<image002.jpg=>
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vor:INCE
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 11:41

Aan: 5.1.2e emdamed.nl>
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Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Hierbij ons kenmerk 3057-23300

Zodra wij de proforma nota ontvangen kunnen wij de opdrachtbrief opstellen.

Met vriendelijke groet,

<image005.jpg>
F.W.M.J. ET— | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |
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van:INEEEEENICREM o oa med.ol>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 10:43

minvws.nl>

@emdamed.ni>; )SEE© minvws.ni>
Onderwerp: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Conform telefonisch onderhoud hierbij.

Graag per omgaande uw ordernr.

Zeer gewaardeerd.

EMD 95033 Isolatiejas EmdaMed

pullover, tricot manchet

SMS blauw XL

EMD 95034 Isolatiejas EmdaMed

pullover, tricot manchet

SMS geel XL

EMD 95132 Isolatiejas EmdaMed met

tricot manchet PP blauw

M

EMD 95135 Isolatiejas EmdaMed met

tricot manchet PE coated

geel M

EMD 95136 Isolatiejas EmdaMed met

tricot manchet PE coated

blauw M
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EMD 95139 PE schort met lange
mouw

EMD 95143 Isolatiejas NW, blauw

tricot manchet, anti

statisch, maat XL

EMD 95144 Isolatiejas Q-Plus Non

Woven, met manchet,

blauw, maat M

EMD 95144-V Isolatiejas Q-Plus Non

Woven, met manchet,
velcro sluiting in nek,

blauw, maat M

EMD 95145 Isolatiejas Q-Plus Non

Woven, met manchet,

blauw, maat XL

EMD 95247 Isolatiejas SMS Non

Woven met manchet

blauw maat L

Bovenstaande prijzen zijn exclusief BTW

<image009.png>

Na ontvangst van de offerte zullen wij een opdrachtbrief opstellen. Ik zal mij collega

BEER coco om na te gaan waar de levering naar toe kan. 71j zal u hierover informeren, dit

zal ook opgenomen worden in de opdrachtbrief.

Met vriendelijke groet,
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Van: 5.1.2e emdamed.nl>

Datum: maandag 30 mrt. 2020 6:01 PM



Allereerst dank voor de professionele gesprekken die ik afgelopen weekend met u gehad heb.

Zoals besproken zal ik u informeren als er iets stagneert. Of geen voortgang merkbaar is.

Wij hebben voor jullie de volgende isolatiejassen beschikbaar:

EMD 95033 Isolatiejas EmdaMed pullover, tricot

manchet SMS blauw XL

EMD 95034 Isolatiejas EmdaMed pullover, tricot

manchet SMS geel XL

EMD 95132 Isolatiejas EmdaMed met tricot manchet

PP blauw M

EMD 95135 Isolatiejas EmdaMed met tricot manchet

PE coated geel M

EMD 95136 Isolatiejas EmdaMed met tricot manchet

PE coated blauw M

EMD 95139 PE schort met lange mouw

EMD 95143 Isolatiejas NW, blauw tricot manchet,
anti statisch, maat XL

EMD 95144 Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met

manchet, blauw, maat M

EMD 95144-V Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met

manchet, velcro sluiting in nek, blauw,
maat M

EMD 95145 Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met

manchet, blauw, maat XL

EMD 95247 Isolatiejas SMS Non Woven met

manchet blauw maat L
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,
franco levering Nederland.

Excuses voor de dringende “toon” van deze mail.

Deze aanbieding is geldig tot 13.00uur, 31 maart a.s.. Graag ontvangen wij via de e-mail of

telefoon, uw ordernummer, zodat wij de order morgen nog kunnen versturen. Tevens dan ook

graag afleveradres.

Graag wil ik morgen ook vernemen of VWS en/of consortium wil deelnemen in onze

productie/inkoop capaciteit van meerdere isolatiejassen.
Ook denken wij dat het een erg goede zaak is, om overige medische beschermingsproducten te

bespreken.

Op dit moment zijn wij minimaal 8 containers aan het gereed maken van diverse (nodige)
producten op korte termijn.
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Wij stellen het buitengewoon op prijs, alsmede alle medewerkers en patiénten in de zorg, als er

een mogelijke samenwerking kan zijn qua transport per vliegtuig vanuit China naar Nederland.

Graag verneem ik van u

Met vriendelijke groet,

CEO

ian
<imageO11.png>

<Opdrachtbrief Isolatiejassen.pdf>


